令和６年４月６日

代表者 各位

京 都 府 立 る り 渓 少 年 自 然 の 家

                        指定管理者：グリーンパルるり渓共同事業体

第３回【７～８月利用 一般団体】下見会の開催について（ご案内）

 平素は、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今回の貴団体のご利用に際しまして、下記のとおり下見会を開催します。

なお、ご参加いただくのはあくまで任意としますが、初めて施設をご利用いただく方や下見が必要な場合、

直接ご質問等がある場合は、是非ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 日  程  令和６年５月 26日（日）13：00～16：00

２ 場  所  るり渓少年自然の家 本館

３ 留意事項

(1) お越しいただく際は、開催時間内に来所してください。また、同時にご質問等に対応できる職員に限

りがありますので、多少お待ちいただく場合があることを予めご了承願います。

(2) 参加人数の変更等により、予約受付時に確認させていただいた宿泊室や付帯施設等に変更がある場

合は、速やかにご連絡ください。

(3)  今後、ご利用の 1か月前までに、以下の必要書類を FAXまたは郵送にて提出してください。

①「使用承認申請書（第１号様式）」

②「使用料減免申請書（第２号様式）」

③「利用日程表（1泊 2日）」

２泊以上の場合は「利用日程表（2泊以上 1泊目）」及び「利用日程表（2泊以上 2泊目以降）」

④ 館内食・野外炊飯メニュー食物アレルギー対応シート

⑤ 利用者名簿

※ ①・③・⑤は必ず提出、②と④は必要な場合のみ提出してください。

※ ⑤のみ、ご利用当日までに（当日を含む）提出してください

必要書類については、京都府立るり渓少年自然の家ホームページの「書類ダウンロード」「利用に

かかる（利用１か月前までの）申請書類」を、利用料金等は「計画参考資料」の「令和 6年度利用の

しおり」をご参照ください。また、食事（給食・野外炊飯）や食物アレルギーの対応については「食

事のご案内」をご参照ください。

(4) 「利用日程表」に記入していただく「食事や入浴時間」は、ご希望の時間（食事：食堂の利用時間内、

入浴：22 時まで）をご記入ください。ただし、同宿団体と重複する場合は当施設で調整のうえ連絡

します。

(5) 別の日程で来所をご希望の場合は、事前に来所くださる日時をお知らせください。

－お問い合せ先－

京都府立るり渓少年自然の家（担当：川井）

TEL 0771-65-0190  FAX 0771-65-0191